
                                                                      

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята   сесія 

 

 VIIІ скликання 

« 17»  квітня    2024р. смт Ємільчине № 3224 

 

 

Про внесення змін в рішення селищної 

ради від 23.08.2023 року №2780 «Про 

платні послуги Комунального 

некомерційного підприємства 

«Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради 

 

 

 

Відповідно до статей 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши лист КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради про внесення 

змін в рішення селищної ради другого пленарного засідання двадцятої сесії від 23.08.2023 року 

№2780 «Про платні послуги  Комунального некомерційного підприємства  «Ємільчинська 

лікарня» Ємільчинської селищної ради», селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення  селищної ради другого пленарного засідання двадцятої сесії від 

23.08.2023 року №2780    «Про платні послуги  Комунального некомерційного підприємства  

«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради», доповнивши переліком платних 

послуг, згідно додатку (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    

                                                  Додаток  

                                                                                            до рішення двадцять п’ятої  сесії 

                                                                                       Ємільчинської селищної ради  

                                                                                17 квітня 2023р. № 3224                                    

 

             

Тарифи на платні медичні послуги, що надаються Комунальним  некомерційним 

підприємством “Ємільчинська  лікарня “ Ємільчинської селищної ради  

№ з/п Найменування послуг 
Ціна  

грн. 

 Медичний огляд водіїв транспортних засобів  

1 

Медична довідка щодо придатності до керування 

транспортним засобом для чоловіків та з  видачею довідки  

психіатричного  огляду ф100-2/0 

 

736,25 

 

2 

Медична довідка щодо придатності до керування 

транспортним засобом для жінок з  проведенням 

цитологічного дослідження та з видачею довідки  

психіатричного огляду ф 100-2/0 

 

815,88 

 Медичний огляд на об’єкти дозвільної системи  

1 

Медична довідка на право отримання дозволу на об"єкт 

дозвільної системи та видачею довідки  психіатричного  

огляду ф100-2/0 

 

719,58 

 Проведення медичних оглядів  

1 

Довідка про проходження обов"язкового попереднього  

періодичного  та позачергового психіатричних  оглядів  у 

тому числі на предмет вживання психоактивних речовин ф 

100-2/0 

 

471,37 

2 

Попередній профілактичний медичний огляд при прийняті 

на роботу  для чоловіків з видачею довідки психіатричного 

огляду ф100-2/0 

 

739,49 

3 

Попередній профілактичний медичний огляд при прийняті 

на роботу для жінок з проведенням цитологічного 

дослідження  та видачею довідки психіатричного огляду ф 

100-2/0 

 

819,10 

 

4 
Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням 

медичного огляду для чоловіків з книжкою 
305,19 

5 
Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням 

медичного огляду для жінок з книжкою 
384,81 

6 

Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням 

медичного огляду для чоловіків без вартості бланку . 

 

298,83 

7 
Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням 

медичного огляду для жінок без вартості бланку . 
378,45 



 

 

 

 

Директор                                                                                              Наталія БРАНОВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

Проходження медичного огляду для абітурієнтів з 

обов"язковою видачею довідки  психіатричного  огляду  

ф100-2/0 

  

728,86 

9 

Медичний огляд  для проходження служби за контрактом з  

видачею довідки  психіатричного огляду ф100-2/0 

 

849,16 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія VIІІ скликання 

«Про внесення змін в рішення селищної ради від 23.08.2023 року №2780 «Про платні 

послуги Комунального некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

7 20 - - - 

 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 


